@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Sébastien Geering

Spécialiste FMH en chirurgie orale et maxillo-faciale

Langues
FR,DE,EN

Expérience professionnelle

2017-2020

2014-2017

2010-2014

2009-2010

2009

2008-2009

2007-2008

Formation
2011-2014

2004-2006
2003-2004

2002-2003
2001-2002

Chef de clinique, CHUV, Lausanne
Chirurgie orale et maxillo-faciale

Médecin-assistant, CHUV, Lausanne
Chirurgie orale et maxillo-faciale

Médecin-assistant, HNE Pourtalés
Département des urgences, SMUR

Médecin-assistant, HJB St-Imier
Service de chirurgie générale

Médecin-assistant, CHUV, Lausanne
Service de chirurgie thoracique et vasculaire

Médecin-assistant, HJB St-Imier

Service de chirurgie générale, prise en charge des pathologies
chirurgicales aux urgences, orthopédie, chirurgie plastique, pathologie
du dos, chirurgie urologique, viscérale, suivi ambulatoire

Médecin-assistant, HJB St-Imier
Médecine interne, prise en charge aux Urgences, soins continus,
gériatrie

Etude de médecine dentaire, université de Berne
Etude de médecine, Université de Lausanne

Etude de médecine, université Pierre et Marie Curie, Paris VIII, hoépital
de la Pitié-Salpétriére

Etude de médecine, Université de Lausanne
Etude de médecine, université de Neuchatel

Accréditation

Hoépital de La Providence

Spécialités

Chirurgie cervico-faciale

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/providence
https://www.swissmedical.net/fr/chirurgie-maxillo-faciale

Cabinet Maxillo-facial
Chaussée de la Boine 2
2000 Neuchéatel

T +4132 724 9191
info@cabinetmaxillogeering.ch
https://cabinetmaxillogeering.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:info@cabinetmaxillogeering.ch
https://cabinetmaxillogeering.ch/
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/geering-sebastien/vcard

