



# Dr méd. Sébastien Geering

Spécialiste FMH en chirurgie orale et maxillo-faciale

#### Langues

FR,DE,EN

# Expérience professionnelle

2017-2020	<b>Chef de clinique</b> , CHUV, Lausanne Chirurgie orale et maxillo-faciale
2014-2017	<b>Médecin-assistant</b> , CHUV, Lausanne Chirurgie orale et maxillo-faciale
2010-2014	<b>Médecin-assistant</b> , HNE Pourtalès Département des urgences, SMUR
2009-2010	<b>Médecin-assistant</b> , HJB St-Imier Service de chirurgie générale
2009	<b>Médecin-assistant</b> , CHUV, Lausanne Service de chirurgie thoracique et vasculaire
2008-2009	<b>Médecin-assistant</b> , HJB St-Imier Service de chirurgie générale, prise en charge des pathologies chirurgicales aux urgences, orthopédie, chirurgie plastique, pathologie du dos, chirurgie urologique, viscérale, suivi ambulatoire
2007-2008	<b>Médecin-assistant</b> , HJB St-Imier Médecine interne, prise en charge aux Urgences, soins continus, gériatrie

# Formation

2011-2014	Etude de médecine dentaire, université de Berne
2004-2006	Etude de médecine, Université de Lausanne
2003-2004	Etude de médecine, université Pierre et Marie Curie, Paris VIII, hôpital de la Pitié-Salpêtrière
2002-2003	Etude de médecine, Université de Lausanne
2001-2002	Etude de médecine, université de Neuchâtel

#### Accréditation

Hôpital de La Providence

# Spécialités

Chirurgie cervico-faciale

# Contactez-nous

#### Cabinet Maxillo-facial

Chaussée de la Boine 2 2000 Neuchâtel

T +41 32 724 91 91 info@cabinetmaxillogeering.ch https://cabinetmaxillogeering.ch/

Téléchargez la vCard